

**Finn Qvist Jensen ApS**  
**Guldagervej 97, 6710 Esbjerg V**

---


**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 20 22 75 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/3 2018

  
\_\_\_\_\_  
Henning Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Qvist Jensen ApS Guldagervej 97 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 20 22 75 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henning Jensen Tina Merete Jensen
<b>Direktion</b>	Henning Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Kongensgade 44-48, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Henning Jensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive VVS - installationsforretning.

### Væsentlige fejl

Det er ved revisionen for regnskabsåret 2016/17 konstateret, at igangværende arbejder er opgjort 486 t.kr. for højt pr. 30/9-2016. Fejlen er korrigeret på egenkapitalen primo og sammenligningstallene for 2015/16 er tilpasset.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I balancen er indregnet et udskudt skatteaktiv på 118 tkr. Ledelsen forventer et forbedret indtjening de kommende år, hvilket er en forudsætning for udnyttelsen af værdien af det indregnede skatteaktiv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -220.045 kr. mod -385.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt, såfremt der måtte være behov herfor.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.879.819</b>	<b>2.874.986</b>
2 Personaleomkostninger	-3.034.174	-3.069.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.759	-50.825
<b>Driftsresultat</b>	<b>-186.114</b>	<b>-245.669</b>
Andre finansielle indtægter	12.702	13.344
3 Øvrige finansielle omkostninger	-109.633	-123.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>-283.045</b>	<b>-356.010</b>
4 Skat af årets resultat	63.000	-29.892
<b>Årets resultat</b>	<b>-220.045</b>	<b>-385.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-220.045	-385.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-220.045</b>	<b>-385.902</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.452	160.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.452</u>	<u>160.211</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>128.452</u></b>	<b><u>160.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	191.432	208.370
Varebeholdninger i alt	<u>191.432</u>	<u>208.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.376.357	1.978.173
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.294.471	1.035.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.006	277.151
Udsudte skatteaktiver	118.000	55.000
Andre tilgodehavender	0	147.593
Periodeafgrænsningsposter	2.705	13.043
Tilgodehavender i alt	<u>3.133.539</u>	<u>3.506.629</u>
Likvide beholdninger	11.247	10.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.336.218</u></b>	<b><u>3.725.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.464.670</u></b>	<b><u>3.885.348</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	150.000	150.000
8 Overført resultat	297.101	517.146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>447.101</u></b>	<b><u>667.146</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	360.760	554.676
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	303.766	142.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.492.110	1.999.902
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.892	77.892
Anden gæld	795.041	443.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.017.569</u>	<u>3.218.202</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.017.569</u></b>	<b><u>3.218.202</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.464.670</u></b>	<b><u>3.885.348</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I balancen er indregnet et udskudt skatteaktiv på 118 tkr. Ledelsen forventer et forbedret indtjening de kommende år, hvilket er en forudsætning for udnyttelsen af værdien af det indregnede skatteaktiv.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.681.957	2.697.185
Pensioner	323.843	344.462
Andre omkostninger til social sikring	28.374	28.183
	<b><u>3.034.174</u></b>	<b><u>3.069.830</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>109.633</u>	<u>123.685</u>
	<b><u>109.633</u></b>	<b><u>123.685</u></b>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	89.892
Årets regulering af udskudt skat	<u>-63.000</u>	<u>-60.000</u>
	<b><u>-63.000</u></b>	<b><u>29.892</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
 <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>1.013.409</u>	<u>1.013.409</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>1.013.409</u></b>	<b><u>1.013.409</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-853.198	-802.373
Årets afskrivninger	<u>-31.759</u>	<u>-50.825</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-884.957</u></b>	<b><u>-853.198</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>128.452</u></b>	<b><u>160.211</u></b>



**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejde	1.294.471	1.035.669
Modtagne acontobetalinger	<u>-303.766</u>	<u>-142.642</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>990.705</u></b>	<b><u>893.027</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.294.471	1.035.669
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-303.766</u>	<u>-142.642</u>
	<b><u>990.705</u></b>	<b><u>893.027</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	517.146	903.048
Korrektion	0	-379.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-220.045</u>	<u>-6.902</u>
	<b><u>297.101</u></b>	<b><u>517.146</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til leverandør er der stillet fordringspant på nom. 1.200.000 kr. i selskabet.

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabets huslejeforpligtelse er uopsigelig i 6 måneder, forpligtelsen udgør 41.000 kr..

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Jensen Holding ApS, CVR-nr. 31317504 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.